Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 160 – DOE – 18/08/2021 - seção 1 – p.31

CONJUNTO HOSPITALAR DO MANDAQUI

Portaria Nº DTD-037/2021, de 13 de agosto de 2021.

Atualizar Portaria do Diretor Técnico de Departamento de Saúde nº 012 de 13/01/2020

O Diretor Técnico de Saúde III do Conjunto Hospitalar do Mandaqui da Coordenadoria de Serviços de Saúde,
atendendo o disposto no Decreto Nº 40.536 de 12/12/1.995 alterado pelo Decreto 41.544 de 10/01/97, em seu
artigo 26 inciso V e o disposto no termo de Compromisso de Gestão entre o Hospital e a CSS resolve:

Artigo 1º - Atualizar os membros indicados por esta Diretoria Técnica para compor o Núcleo de Gestão de Risco
Qualidade e Segurança do Paciente.
Adriana Giorgeti Veiga- RG 5.719.041 - Enfermeiro – Núcleo de Gestão de Risco, Qualidade e Segurança do
Paciente; Elaine Feracini - RG 28.264.193-2 - Enfermeiro - Núcleo de Gestão de Risco, Qualidade e Segurança
do Paciente;
Silandia Galdino da Costa- RG:22.960.630-1- Enfermeiro – Serviço de Controle de Infecção Hospitalar - SCIH;
Fernanda Cristina Chialastri de Sá- RG: 23.201.705-0 - Diretor Técnico de Saúde I- Núcleo de Farmácia -
Gerência de Suprimentos e Finanças ;
Paulo Eduardo Ferraz- RG 24.121.082-3- Médico – Diretor Clinico.

Artigo 2º -Os servidores ora designados atuarão sem prejuízo das atribuições de seu cargo.

Artigo 3º -Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação